
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ůěž
 
 

 
 
Popis 

 
 
GLEITMO 300 je rychle schnoucí a čisté mazivo. Po 
odpaření rozpouštědla zůstane na povrchu čistý, su-
chý, neviditelný kluzný film s vynikajícími mazacími 
vlastnostmi, který současně chrání před korozí. 
 
Přednosti 
 
• neviditelný film 

• nešpiní a nemastí 

• vynikající mazací účinky 

• extrémní odolnost vůči tlaku 

• velmi dobré oddělovací vlastnosti 

• mnohostranné použití 

• zvláště vhodné mazivo na hliník, měď, bronz, 
ušlechtilou ocel, gumu, dřevo a plasty 

• neobsahuje halogenovaná rozpouštědla. 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 300 se používá při řezání (i kotoučové no-
že), ohýbání, hlubokém tažení, děrování, rozhánění 
trnem a kalibrování materiálů z hliníku, mědi, bronzu a 
ušlechtilé oceli. 
 

 
 
 
 
GLEITMO 300 nachází uplatnění v elektrotechnice a  
v jemné mechanice na vedení, kotvy relé a elektro-
magnetů, na spínače a různé jiné mechanizmy. 
V textilním průmyslu se používá na mazání jehelních 
lůžek pletacích automatů, na vedení nití u dopřáda-
cích strojů, na chapače šicích strojů a další. 
GLEITMO 300 se úspěšně používá na mazání kování, 
vodících ploch, plastových a pryžových dílů, těsnění a 
O-kroužků. 
Jako univerzální mazivo je GLEITMO 300 vhodné také 
na mazání zdrhovadel, žaluzií, markýz, zámků a mno-
ha dalších předmětů. 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 300 se nanáší máčením, štětcem nebo 
nástřikem. 
GLEITMO 300 je k dispozici také v aerosolovém bale-
ní. 
Upozornění 
U materiálů z pryže nebo plastů je nutno předem od-
zkoušet jejich odolnost vůči technickému benzinu. 
GLEITMO 300 je skladovatelné v uzavřeném originál-
ním balení při teplotě místnosti asi 12 měsíců. 
 

   

 

GLEITMO  300 

    
Kluzný film pro všestranné použití 
 
    


